

Årsredovisning

för

Svensk Fälgrenovering AB

559379-5312

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albert Nordberg, Styrelseledamot
2025-05-20

Styrelsen för Svensk Fälgrenovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med inriktning på renovering av fälgar, försäljning av däck och fälgar samt övriga tjänster relaterat till denna typ av verksamhet, exempelvis balansering av hjul, riktning av fälgar samt lagning av punktering mm. Bolaget har under året investerat i ny maskinpark för automatisering och kvalitetshöjning av arbetet med fälgrenovering.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 (8 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 5 411 | 4 132 | 1 601 |
| Resultat efter finansiella poster | 393 | 128 | 65 |
| Soliditet (%) | 18,8 | 10,9 | 3,2 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på investeringar som effektiviserat tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 150 643 | 98 484 | 274 127 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 98 484 | -98 484 | 0 |
| Årets resultat | | | 306 583 | 306 583 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 249 127 | 306 583 | 580 710 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 249 127 |
| årets vinst | 306 583 |
| | 555 710 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 555 710 |
| | 555 710 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 410 690 | 4 131 884 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 521 | 32 961 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 425 211 | 4 164 845 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 189 210 | -1 954 564 |
| Övriga externa kostnader | | -1 177 466 | -690 750 |
| Personalkostnader | 2 | -1 262 929 | -1 099 216 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -244 088 | -217 182 |
| Övriga rörelsekostnader | | -29 168 | -573 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 902 861 | -3 962 285 |
| Rörelseresultat | | 522 350 | 202 560 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 075 | 1 821 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -130 092 | -76 007 |
| Summa finansiella poster | | -129 017 | -74 186 |
| Resultat efter finansiella poster | | 393 333 | 128 374 |
| Resultat före skatt | | 393 333 | 128 374 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -86 750 | -29 890 |
| Årets resultat | | 306 583 | 98 484 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 451 270 | 510 778 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 451 270 | 510 778 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 279 044 | 389 583 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 256 000 | 202 817 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 6 | 45 513 | 50 788 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 580 557 | 643 188 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 031 827 | 1 153 966 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 461 696 | 466 225 |
| Summa varulager | | 461 696 | 466 225 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 412 604 | 168 063 |
| Övriga fordringar | | 6 789 | 51 471 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 375 459 | 125 413 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 794 852 | 344 947 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 806 422 | 551 968 |
| Summa kassa och bank | | 806 422 | 551 968 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 062 970 | 1 363 140 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 094 797 | 2 517 106 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 249 127 | 150 643 |
| Årets resultat | | 306 583 | 98 484 |
| Summa fritt eget kapital | | 555 710 | 249 127 |
| Summa eget kapital | | 580 710 | 274 127 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 314 444 | 541 111 |
| Övriga skulder | | 1 181 128 | 800 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 495 572 | 1 341 111 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 226 667 | 226 667 |
| Leverantörsskulder | | 454 904 | 405 277 |
| Övriga skulder | | 274 080 | 165 896 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 62 864 | 104 028 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 018 515 | 901 868 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 094 797 | 2 517 106 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|----------|-------|
| Goodwill | 10 år |
|----------|-------|

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar. Ändring av princip har skett under 2023. Första räkenskapsåret var avskrivningsperioden 5 år och från 2023 är det ändrat till 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3,5 | 2,5 |

Not 3 Goodwill

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 622 130 | 622 130 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 622 130 | 622 130 |
| Ingående avskrivningar | -111 352 | -51 844 |
| Årets avskrivningar | -59 508 | -59 508 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -170 860 | -111 352 |
| Utgående redovisat värde | 451 270 | 510 778 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 528 606 | 479 000 |
| Inköp | 33 590 | 49 606 |
| Försäljningar/utrangeringar | -70 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 492 196 | 528 606 |
| Ingående avskrivningar | -139 023 | -39 916 |
| Försäljningar/utrangeringar | 35 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -109 129 | -99 107 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -213 152 | -139 023 |
| Utgående redovisat värde | 279 044 | 389 583 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 283 000 | 283 000 |
| Inköp | 125 077 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 408 077 | 283 000 |
| Ingående avskrivningar | -80 183 | -23 583 |
| Årets avskrivningar | -71 894 | -56 600 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -152 077 | -80 183 |
| Utgående redovisat värde | 256 000 | 202 817 |

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 755 | 0 |
| Inköp | 0 | 52 755 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 755 | 52 755 |
| Ingående avskrivningar | -1 967 | |
| Årets avskrivningar | -5 275 | -1 967 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 242 | -1 967 |
| Utgående redovisat värde | 45 513 | 50 788 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 541 111 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 314 444 | 541 111 |
| | 314 444 | 541 111 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 226 667 | 226 667 |
| | 226 667 | 226 667 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 0 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 700 000 | 700 000 |
| | 700 000 | 700 000 |

Uppsala 2025-05-18

Mikael Nordberg
Mikael Nordberg
Ordförande

Erik Karpmyr
Erik Karpmyr

Albert Nordberg
Albert Nordberg